
 

 

COMUNE DI SAN DONACI 

(Provincia di Brindisi) 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 342 

Data di registrazione 18/07/2018 

 

OGGETTO: Mobilità esterna volontaria tra enti soggetti a regime di limitazione delle 
assunzioni per la formazione di una graduatoria per il reclutamento, a tempo 
pieno e indeterminato di n.2 unità di cat. C istruttore amministrativo. 
Approvazione risultanze 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
I° SETTORE:AFFARI GENERALI 

 
 

PREMESSO CHE: 

 con decreto del Sindaco n.4/13 in data 16.07.2013 prot.6484/13 è stata attribuita alla scrivente la 

responsabilità del I settore “AFFARI GENERALI” e delle relative competenze e funzioni 

dirigenziali di cui all’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

 con delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 3.4.2018, esecutiva,  è stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario 2018-2020;  

DATO ATTO CHE: 

 con propria determinazione n. 158 del 18.04.2018 è stato approvato l’avviso pubblico di 



mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per la copertura, a 

tempo pieno e indeterminato, di due posti di Istruttore amministrativo, categoria giuridica C; 

 la commissione giudicatrice, nominata con determinazione dirigenziale n. 252 del 29.05.2018, 

esecutiva, ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali: 

 

N. DATA OGGETTO 

1 

20.06.2018 

Insediamento della commissione. Verifica situazioni di incompatibilità 

Presa atto ammissione candidati. Determinazione modalità di 

attribuzione del punteggio relativo ai titoli. Diario colloquio. 

2 12.07.2018 Svolgimento prova orale. Determinazione graduatoria finale 

ESAMINATI gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazione; 

VISTO il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 

VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali» e successive modificazioni; 

D E T E R M I N A 

 DI APPROVARE gli allegati due verbali relativi alla selezione per la formazione di una 

graduatoria per il reclutamento , a tempo pieno e indeterminato di n. 2 unità di cat. C 

istruttore amministrativo, tramite la mobilità esterna volontaria tra enti soggetti a regime di 

limitazione delle assunzioni. 

 DI APPROVARE la relativa graduatoria di merito così come formulata dalla commissione 

esaminatrice e che qui di seguito si riporta e che verrà pubblicata sul sito istituzionale e 

all’albo pretorio dell’Ente per 15 giorni: 

  

CANDIDATI PUNTEGGIO 

TITOLI 

PROVA ORALE PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Panettella Francesca 38 60 98/100 

Tondo Vincenzo 34 45 79/100 



Pecoraro Simona 34 36 70/100 

 

 DI DARE ATTO CHE: 

 Il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

 il responsabile dell’istruttoria del procedimento è la sig.ra Piera Pompameo, contattabile, in 

orario di ufficio al n. di tel. 0831 631232 e tramite email: 

piera.pompameo@comune.sandonaci.br.it; 

il responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Maria Grazia Bilotta, contattabile, in 

orario di ufficio al n. di tel. 0831 631215 e tramite email: 

mariagrazia.bilotta@comune.sandonaci.br.it

 

San Donaci 18/07/2018 
 IL DIRIGENTE
  
  
   
 
 F.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA 
  
    



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Reg. n.  
 
La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 
20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci 
(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta 
con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg  consecutivi. 
E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge. 
 
Dalla sede Municipale, addì  
 

IL MESSO COMUNALE 
 

______________________ 
 

  
 

______________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Reg. n. 703 
 
La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 
20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci 
(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta 
con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg 15 consecutivi. 
E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge. 
 
Dalla sede Municipale, addì 18/07/2018 
 

IL MESSO COMUNALE 
f.to Biagio PEZZUTO 

 IL DIRIGENTE 
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA 

 
 
 
 
Visto è copia conforme all’originale 
 
San Donaci, 09/01/2020 
 IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA 

 


